aplicación/es presupuestaria/s de gasto/s siguiente/s, del vigente Presupuesto municipal, haciéndose 

Tercero.- Adjudicar la presente contratación a la entidad mercantil XEREZMANIA 

PRODUCCIONES, S.L., con N.I.F. nº B11839818, por un importe, IVA incluido, de MIL 

OCHOCIENTOS QUINCE EUROS (1.815,00 €) de conformidad con el artículo 131.3 de la 

LCSP. 

Cuarto.- Adjudicar la presente contratación a la entidad mercantil MIRA COMUNICACIÓN, 

S.L., con N.I.F. nº B11929387, por un importe, IVA incluido, de TRES MIL QUINIENTOS 

SESENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS (3.569,50 €) de 

conformidad con el artículo 131.3 de la LCSP. 

Quinto.- Adjudicar la presente contratación a la entidad mercantil COMUNICASUR MEDIA, 

S.L., con N.I.F. nº B11923307, por un importe, IVA incluido, de SEIS MIL CINCUENTA EUROS 

(6.050,00 €) de conformidad con el artículo 131.3 de la LCSP. 

Sexto.- Adjudicar la presente contratación a la entidad mercantil UNIDAD EDITORIAL, S.A. 

con N.I.F. nº B11934957, por un importe, IVA incluido, de TRES MIL DOCE EUROS CON 

NOVENTA CÉNTIMOS (3.012,90 €) de conformidad con el artículo 131.3 de la LCSP.